
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba diplomové práce

Akademický rok: 2023/2024

Jméno a příjmení studenta: Karolína Fořtová
Identifikační číslo studenta: 47296843

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
ID studia: 625777

Název práce: Covid-19: očkování, prodělání nemoci a post-Covid syndrom
Pracoviště práce: Katedra biologických a lékařských věd (16-16150)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: PharmDr. Jana Urbánková Rathouská, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Petr Jílek, CSc.
Datum obhajoby: 06.06.2024 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh zkoušky: Diplomantka obhajovala svou diplomovou práci na Katedře
biologických a lékařských věd. Během obhajoby prokázala rozsáhlé
znalosti v oboru své práce. Na otázky oponenta
1.Chápu, že do studie vstoupilo poměrně více osob prodělavších
Covid-19 než kolik je jich percentuálně zastoupeno v populaci (s.
82). Umíte vysvětlit, proč je mezi respondenty 2× více žen (s. 43)?
2.Dokážete odhadnout podíly post-Covidem zasažených orgánů
(Graf 23) u očkovaných a neočkovaných, tedy zda očkování chrání
před poškozením některého orgánu?
i další otázky z pléna odpovídala klidně, sebejistě a správně.
Předložená diplomová práce svým zpracováním i prezentací
výsledků plně odpovídá požadovaným kritériím, a proto komise
hodnotí tuto práci i její obhajobu klasifikačním stupněm výborně a
komise ji doporučuje jednoznačně k uznání jako práce rigorózní.

1 258029 - Karolína Fořtová



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: Hronek Miloslav, doc. PharmDr., Ph.D. ............................

Členové komise: Kovařík Miroslav, PharmDr., Ph.D. ............................

 Urbánková Rathouská Jana, PharmDr., Ph.D. ............................

2 258029 - Karolína Fořtová


